TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 5384-CV/TU

Thống nhất đề nghị khen thưởng cấp Nhà

nước có thành tích xuất sắc trong chỉ đạo

xử lý tình hình các Quỹ tín dụng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 22 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 22/6/2023, Ban Thường vụ Tỉnh ủy họp, trong đó có nội dung cho ý

kiến về đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước. Sau khi xem xét Công văn số 699-

CV/BCS ngày 21/6/2023 của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban

Thường vụ Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

Thống nhất đề nghị tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, gồm các

đồng chí Quản Minh Cường - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh Đồng Nai và đồng chí Trần Trung Nhân - Trưởng ban Ban Nội

chính Tỉnh ủy theo đề xuất của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công

văn số 699-CV/BCS ngày 21/6/2023.

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các đơn vị liên quan

hoàn chỉnh hồ sơ đề nghị khen thưởng theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Ban Cán sự đảng UBND tỉnh,

- Sở Nội vụ,

- CP.VPTU - N2, T,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                []

Hồ Thanh Sơn